
保護者様

精義小学校

校長　冨田　昌樹　

記

１．日　時 令和８年３月４日(水） １０：３０～１２：１０（３～４限目）

２．場　所 精義小学校体育館

３．送る会の流れ

　１０：３０　　　１～４年生入場（保護者のみなさまもこの時間に入場してください）

　１０：３５　　　６年生入場

　１０：４５　　　始まりの言葉

　１０：５０　　２年生の発表　

　１０：５８　　１年生の発表 

　１１：０６　　３年生の発表

　１１：１０～１１：２０　　休憩

　１１：２０　　４年生の発表

　１１：２８　　５年生の発表

　１１：３６　　６年生の発表　

　１１：４４　引継ぎ（６年生から在校生へ）

　１１：５０　　１年生からのプレゼント

　１２：００　　終わりの言葉・６年生退場

　１２：０５　　１～４年生退場

※当初３月6日（金）に行う予定でしたが、中学校卒業式と日程が重なっていたので、変
　更いたしました。

＊上記の時間につきましては、あくまでも予定です。当日は、予定よりも遅れたり早くなっ

　ったりすることをご了承ください。

令和8年1月21日

 　さて、下記の要領で６年生を送る会を行います。つきましては、各学級の心温まる取
り組みを見ていただきたくご案内申し上げます。

６年生を送る会開催のお知らせ

　 初春の候、皆様におかれましては健やかにお過ごしのことと存じます。 平素は精義小
学校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。



校長　冨田　昌樹　

　１０：３０　　　１～４年生入場（保護者のみなさまもこの時間に入場してください）


